令和５年５月吉日

会員各位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

               会長 稲垣 光晴

各務原市介護保険サービス事業者協議会 総会・研修会のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、各務原市介護保険サービス事業者協議会への格別のご配慮いた

だきまして誠にありがとうございます。

さて、以下の通り総会・研修会を企画しました。今回、事前のアンケートの

ご要望多かった、BCP（感染予防）にかかわる市内事例発表会と、グループワ

ークを企画しました。たくさんの方に対面で行える会議を計画しています。

ぜひ多数の方のご参加をお待ちしています。

記

１．日 時 ： 令和５年 ６月 29日（木曜日）

13：00～13：35 総会

13：40～15：30 研修会（予定）

 ２．場 所 ： 各務原市産業文化センター ２階第３会議室

（那加桜町２丁目１８６）

 ３．内 容 ： 総会議事 令和４年度事業報告、決算

令和５年度事業計画案、予算案

令和５年度の会費の徴収について

              など

         研修会  BCPについて市内事例発表

              感染拡大防止の市内事業所取り組み発表

              グループワーク

参加申し込み、欠席の場合の委任について以下にご回答願います。

以下のリンクと QRコードは同じです。

https://forms.gle/JqYtBvfyCiAdfPvt7

https://forms.gle/JqYtBvfyCiAdfPvt7